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Şavşatlı İsim Fenerbahçe Yönetiminde
Fenerbahçe'de Yapılan Olağanüstü Seçimli Genel Kurulun Ardından Yeniden 

Başkanlığa Seçilen Aziz Yıldırım'ın Yönetim Kurulunda Yer Alan Artvinli      

İş İnsanı ve Bankacı Tanju Kaya, Memleketinde Gurur Kaynağı Oldu

İlçemize bağlı Veliköy köyünden olan 
Tanju Kaya'nın ailesinin halen köyde ikamet 
ettiği öğrenilirken, Aziz Yıldırım'ın yönetimin-
de görev alması Artvinliler tarafından sevinç-
le karşılandı. 

Uzun yıllar Türk bankacılık sektöründe 
üst düzey yöneticilik yapan Kaya, finans 
dünyasının yakından tanınan isimleri ara-
sında yer alıyor. 1964 doğumlu olan Tanju 
Kaya, 1985 yılında Gazi Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi 
Bölümü'nden mezun oldu. 

 Bankacılık kariyerine 1986 yılında Pamuk-
bank'ta başlayan Kaya, daha sonra TEB, 
Marmara Bank, Alternatif Bank ve Bank 
Ekspres'te çeşitli görevlerde bulundu.  

1997 yılında DenizBank'a katılan Kaya, 
Ankara Şube Müdürlüğü, İç Anadolu Bölge 
Müdürlüğü ve Genel Müdür Yardımcılığı gibi 
önemli görevler üstlendi.  

DenizBank'ta yönetim kurulu üyeliği de 
yapan Kaya, yaklaşık 40 yıla yaklaşan tecrü-
besiyle sektörün saygın isimlerinden biri ola-
rak gösteriliyor.

Şavşat’ta Emeğin ve Üretimin Şöleni
Göznuru Eserler Görücüye Çıktı, Hayat Boyu 

Öğrenmenin Gücü Bir Kez Daha Ortaya Kondu

Şavşat’ta 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı 
Yaygın Eğitim Faaliyetleri kapsamında, 
Şavşat Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü ta-
rafından hazırlanan yıl sonu kursları sergisi 
düzenlenen törenle kapılarını açtı. Hayat 
Boyu Öğrenme Haftası etkinlikleri çerçeve-
sinde gerçekleştirilen sergi, kursiyerlerin bir 
yıl boyunca büyük emek ve sabırla hazırla-
dığı birbirinden değerli eserleri vatandaş-
larla buluşturdu. 

Serginin açılışına Şavşat Kaymakamı 
Bayram Köse, Belediye Başkan Vekili Serpil 
Yokuş, Jandarma Komutanı Yüzbaşı Emre 
Göktan, İlçe Emniyet Amiri Emre Çelik, İlçe 

Milli Eğitim Müdürü Erkan Evran, Halk 
Eğitimi Merkezi Müdürü Özgür Uzun, kurum 
amirleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilci-
leri ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

Minik Halk Oyunları Ekibi 
Büyük Beğeni Topladı 

Açılış öncesinde Figen Yalanuz ve Adem 
Temiz’in hazırladığı minik öğrencilerden olu-
şan halk oyunları ekibi sahne aldı. Miniklerin 
sergilediği gösteri izleyenlerden büyük alkış 
alırken, salonda bulunan davetlilere duygu 
dolu ve gurur verici anlar yaşattı.

Yangında Kül Olan Dutlu 
Köyü Camisinin Yeniden 
Yapımı İçin Temel Atıldı
İlçemiz Dutlu Köyü’nde, Nisan 2025 Tarihinde Meydana  

Gelen Büyük Yangında Kullanılamaz Hale Gelen Köy Camisinin 

Yeniden Yapılması İçin Temel Atma Töreni Gerçekleştirildi

Geçtiğimiz yıl yaşanan yangında köy camisi, lojmanı ve birçok 
ev tamamen yanarak kullanılamaz hale gelmiş, köy halkı büyük 
üzüntü yaşamıştı. Yangının ardından başlatılan çalışmalar sonu-
cunda caminin yeniden inşası için ilk adım atılarak temel atma 
töreni düzenlendi. 

Törene Şavşat Kaymakamı Bayram Köse, Şavşat Belediye 
Başkanı Durmuş Aydın, Jandarma Bölük Komutanı Emre 
Göktan, İlçe Emniyet Amiri Emre Çelik, İlçe Müftüsü Mahmut 
Yalabur, Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürü Turgay Büyük, kurum 
amirleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.Törende ilk olarak Kur’an-ı 
Kerim tilaveti okunurken, ardından İlçe Müftüsü Mahmut Yalabur 
tarafından dua yapıldı.



Tedavi gördüğü hastanede 
yaşadığı korku dolu anları anla-
tan Saklar, “Elimde bulunan 
nacakla kendimi savunmaya 
başladım. Ayı ellerimi ve kolla-
rımı parçaladı. Bacaklarıma sal-
dırıyordu. Ben de sürekli ayı-
nın kafasına ve vücudunun çe-
şitli yerlerine vurarak kendimi 
korumaya çalıştım. Sonunda 
beni bırakıp ormanlık alana 
kaçtı” dedi. 

Olay sabah saatlerinde il-
çeye bağlı Cevizli köyü, Kışla 
Mahallesi’nde meydana geldi. 
Evinin yakınında hayvanlarını 
otlatan Süleyman Saklar, bir 
anda yolun alt kısmındaki or-
manlık alandan önüne çıkan 
ayının saldırısına uğradı.  Ayı-
nın üzerine atlamasıyla müca-
dele veren Saklar, elinde bulu-

nan nacakla kendisini koruma-
ya çalıştı. El, kol ve bacakla-
rından yaralanan Saklar, elin-
deki nacakla karşılık vererek 
yaralı kurtulmayı başardı. Ayı, 
ormanlık alana yönelip, uzak-
laşırken, Saklar’ın yakınlarının 
ihbarı üzerine bölgeye sağlık 
ekibi sevk edildi. Saklar, kaldı-
rıldığı ilçe devlet hastanesinde 
tedavi altına alındı. 

Nacakla Kendimi 
Savunmaya 

Başladım 
Tedavi gördüğü hastanede 

yaşadığı korku dolu anları an-
latan Saklar, saldırı sırasında 
soğukkanlılığını koruyarak ayı-
ya karşı koyduğunu söyledi. 
Saklar, “Hayvanlarımı evimin 
yanında otlatıyordum. Yolun 

hemen altından çıkan ayı ba-
na saldırdı. Elimde bulunan 
nacakla kendimi savunmaya 
başladım. Ayı ellerimi ve kolla-
rımı parçaladı. Bacaklarıma 
saldırıyordu. Ben de sürekli 
ayının kafasına ve vücudunun 
çeşitli yerlerine vurarak kendi-
mi korumaya çalıştım. Bir süre 
sonra benden uzaklaştı ancak 
yeniden saldırdı. Bu kez beni 
sürüklemeye başladı. Yerde 
hem tekme atıyor hem de elim-
deki nacakla vuruyordum. So-
nunda beni bırakıp ormanlık 
alana kaçtı. Yakınlarımın olay 
yerine gelmesiyle birlikte sağ-
lık ekiplerine haber verildi. 
Ambulansla hastaneye kaldırıl-
dım. Bu bölgede ayılar her yıl 
vatandaşların can ve mal güven-
liğini tehdit ediyor. Hayvanla-

rımıza zarar veriyor, evlerimi-
zin önüne kadar geliyorlar. Ben 
mücadele ederek kurtuldum 

ama burada bir çocuk ya da ka-
dın olsaydı sonuç çok daha ağır 
olabilirdi” dedi.

Her ay farklı bir ilçede dü-
zenlenen meclis toplantılarının 
ardından gerçekleştirilen isti-
şare toplantılarında, ilçelerin 
öncelikli sorunları ve çözüm 
önerileri ele alınıyor. 

ARTSO Meclis Başkanı 
İrfan Yıldırım başkanlığında 
düzenlenen toplantıya Şavşat 
Belediye Başkanı Durmuş 
Aydın, meclis üyeleri ve 
Şavşat ARTSO üyeleri katıldı. 

Toplantının açılışında ko-
nuşan İrfan Yıldırım, Artvin'in 

tüm ilçelerinin ekonomik ve 
sosyal gelişiminin kendileri için 
büyük önem taşıdığını belir-
terek, bu tür toplantıların yerel 
sorunların yerinde tespit edil-
mesi ve çözüm yollarının de-
ğerlendirilmesi açısından 
önemli katkılar sunduğunu 
ifade etti. 

Şavşat Belediye Başkanı 
Durmuş Aydın ise Artvin Tica-
ret ve Sanayi Odası'nın ilçede 
gerçekleştirdiği toplantıyı son 
derece değerli bulduğunu be-

lirterek, ilçenin sorunlarının 
ilgili paydaşlarla birlikte de-
ğerlendirilmesinin çözüm süre-
cine önemli katkılar sağlaya-
cağını söyledi. 

Toplantıda Şavşat'ın önce-
likli sorunları ve gelişim alan-
ları ele alındı. Özellikle ulaşım 
ve yol sorunları, ilçe merkezin-
deki park alanı yetersizliği ile 
turizm sektörünün geliştirilme-
sine yönelik çalışmalar görü-
şüldü. Katılımcılar, Şavşat'ın 
doğal ve kültürel zenginlikle-

rinin daha etkin tanıtılması, 
turizm altyapısının güçlen-
dirilmesi ve ziyaretçi sayısının 
artırılması konusunda görüş 
alışverişinde bulundu. 

Karşılıklı değerlendirme-
lerin yapıldığı toplantı, çözüm 
önerilerinin ele alınmasının 
ardından sona erdi.
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Hilâl-i Ahmer’den bu yana insanlığa hizmet veren, ülkemizin merhamet eli Türk Kızılayının 
158. kuruluş yıldönümünü kutluyoruz. 

Bilgi birikimi ve tecrübesiyle ihtiyaç sahiplerine yardım elini uzatan, yaşanan her afette ve 
önemli olayda mağdurların ve mazlumların sığındığı bir güven kapısı olan Türk Kızılayı, ku-
rulduğu günden bugüne din, dil, ırk ve inanç ayrımı gözetmeksizin tüm insanî ihtiyaçların 
karşılanması için çalışmış, herhangi bir çıkar gözetmeden insanlığın yardımına koşmuştur. 

 Medeniyetimizin bir tezahürü ve milletimizin yüz akı olan Kızılayımız, sınır tanımayan 
faaliyetleri sayesinde uluslararası yardım kuruluşları arasında güvenilirliği ve itibarıyla ön plana 
çıkmış, aynı zamanda milletimizin gönlünde müstesna bir yer edinmiştir. 

 Türk Kızılayının, dünya barışına sağladığı katkılar ve insanlık adına sürdürdüğü hizmetlerle, 
kendini sürekli geliştirerek insanlara en iyi hizmeti sunma anlayışı doğrultusunda çalışmalarını 
başarıyla sürdüreceğine yürekten inanıyorum. 

 Bu vesileyle, insanlık adına üstlendiği bu ulvi görevi büyük bir özveriyle yerine getiren Türk 
Kızılayının 158. kuruluş yıldönümünü kutluyor; tüm çalışanlarına, gönüllülerine ve bağışçılarına 
şükranlarımı sunuyorum.

Şavşat Kaymakamı Bayram KÖSE
Türk Kızılay’ının Kuruluş Yıldönümü Münasebetiyle  
Kutlama Mesajı Yayınladı

12 Haziran 2026 Cuma 
www.savsatinsesi.com

Bayram KÖSE 
Şavşat Kaymakamı

İlçemizde İstişare Toplantısı
Artvin Ticaret ve Sanayi Odası (ARTSO),  
Haziran Ayı Meclis Toplantısı'nın Ardından  
İlçemizde İstişare Toplantısı Gerçekleştirdi

Yaralandığı Ayı Saldırısına Nacakla Direndi
İlçemizde Evinin Önünde Hayvanlarını Otlatırken Ayının Saldırısına Uğrayan  
Süleyman Saklar (60), Elindeki Nacakla Karşılık Vererek Yaralı Kurtulmayı Başardı



Açıklamada, soruşturmanın 
avukatlık mesleğinin yüklediği 
görev ve sorumlulukların yeri-
ne getirilmesi nedeniyle baş-
latıldığı belirtilerek hukuki 
eleştiriler dile getirildi. 

Ortak açıklamada, Başla-
tılan soruşturma: 19 Mart olay-
larının ardından tutuklanan ve 
kapatıldıkları Menemen Ceza-
evi'nde darp edildikleri yönün-
de beyanlarda bulunan genç-
lerin durumunu raporlaması ve 
bu konuda kamuoyunu bilgi-
lendirmesi nedeniyle "halkı 
yanıltıcı bilgiyi alenen yayma" 
suçlamasıyla, Kınıklar Ceza-
evi'ndeki hak ihlallerini rapor-
layıp kamuoyuyla paylaşması 
nedeniyle "halkı yanıltıcı bilgiyi 
alenen yayma" suçlamasıyla, 
19 Mart olayları sonrasında 
demokratik ve anayasal hakla-
rını kullanarak gerçekleştirilen 
yürüyüşlere katılmaları nede-

niyle 2911 Sayılı Toplantı ve 
Gösteri Yürüyüşleri Kanunu'na 
muhalefet ettikleri iddiasıyla 
yürütülmektedir. Barolara Avu-
katlık Kanunu tarafından veri-
len insan haklarını koruma ve 
savunma yükümlülüğünün suç 
ve ceza konusu haline getiril-
mesinin hukuki ve vicdani her-
hangi bir dayanağı bulunma-
maktadır. 

Baroların hak ihlallerini ra-
porlayamadığı kamuoyunu 
bilgilendiremediği hukuka ay-
kırılıkları görünür kılamadığı, 
demokratik ve anayasal hakla-
rını kullanarak barışçıl toplantı 
ve gösterilere dahi katılama-
dığı bir düzenin adı, hukuk 
devleti değil ancak otoriter bir 
yönetim anlayışı olabilir. İzmir 
Barosu; tarihin en kritik dö-
nemlerinde dahi hukukun, de-
mokrasinin ve özgürlüklerin 
yanında durarak biat etmemiş 

bir barodur. Bugün ise yurtta-
şın en temel haklarını savun-
duğu için soruşturulmakta ve 
sanık sandalyesine oturtulmak 
istenmektedir. Bu girişim yal-
nızca İzmir Barosu'na değil 
tüm barolara, tüm avukatlara, 
savunma mesleğine ve hukuk 
devletine yöneltilmiş bir giri-
şimdir. Bizler bu hukuksuzluğa 
ve adaletsizliğe karşı tüm gü-
cümüz ve desteğimizle İzmir 
Barosu'nun yanında olduğu-
muzu duyuruyor, savunmanın 
ve avukatlık mesleğinin onuru-
nun hiçbir koşulda teslim alı-
namayacağını bir kez daha 
vurguluyoruz.” 

Ortak açıklamaya; Adana, 
Adıyaman, Afyonkarahisar, 
Ağrı, Aksaray, Amasya, 
Ankara, Antalya, Ardahan, 
Artvin, Aydın, Balıkesir, Bartın, 
Batman, Bilecik, Bingöl, Bitlis, 
Bolu, Burdur, Bursa, Çanakkale, 

Çankırı, Çorum, Denizli, 
Diyarbakır, Düzce, Edirne, 
Elazığ, Erzincan, Erzurum, 
Eskişehir, Hakkari, Hatay, 
Gaziantep, Giresun, Gümüşhane, 
Iğdır, Isparta, İstanbul, İzmir, 
Kahramanmaraş, Karabük, 
Kars, Kastamonu, Kayseri, 
Kırıkkale, Kırşehir, Kilis, 
Kütahya, Kocaeli, Konya, 

Malatya, Manisa, Mardin, 
Mersin, Muğla, Muş, Nevşehir, 
Niğde, Ordu, Osmaniye, Rize, 
Sakarya, Samsun, Siirt, Sinop, 
Sivas, Şanlıurfa, Şırnak, Uşak, 
Tekirdağ, Tokat, Trabzon, 
Tunceli, Yalova, Yozgat, Van 
ve Zonguldak Baroları katılım 
gösterdi.
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İzmir Barosu Yalnız Değildir
Aralarında Artvin Barosu’nun da Bulunduğu 78 Baro,  

İzmir Barosu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri Hakkında 
Başlatılan Soruşturmaya İlişkin Ortak Bir Açıklama Yayımladı

Haber: Arzu KÖR

Karadeniz Limanları İstanbul’da Konuşuluyor
Karadeniz Bölgesi’nin Denizcilik, Limancılık ve Lojistik Sektörlerine Yönelik Etkinliklerinden 
Biri Olan Black Sea Ports And Logistics 2026 İstanbul’da Gerçekleştiriliyor. Etkinliğe HOPA-
PORT Genel Müdürü Meriç Burçin Özer’de Katılıyor

Karadeniz Bölgesi’nin de-
nizcilik, limancılık ve lojistik 
sektörlerine yönelik etkinlikle-
rinden biri olan Black Sea 
Ports and Logistics 2026 
İstanbul’da gerçekleştiriliyor. 
Karadeniz Bölgesi’nden sektör 
temsilcilerini bir araya getire-
cek etkinlik, limanlar, deniz 
taşımacılığı ve lojistik alanla-
rında güncel gelişmelerin ele 
alınacağı bir platform olacak. 

İstanbul Hilton’da düzen-
lenecek etkinliğe HOPAPORT 

Genel Müdürü Meriç Burçin 
Özer’in yanı sıra Karadeniz’de 
bulunan Limanların üst düzey 
yöneticilerinin ve Lojistik sek-
törü temsilcileri de katılacak. 

İki gün sürecek olan etkin-
likte 40’tan fazla uluslararası 
konuşmacının yer alması ve 
kamu kurumları, liman otorite-
leri, terminal işletmecileri, hat 
operatörleri, yük sahipleri, lo-
jistik hizmet sağlayıcıları ve 
teknoloji şirketlerinden 400’ün 
üzerinde sektör temsilcisinin 

katılması bekleniyor. 
Konferans kapsamında 

limanlarda dijitalleşme, sürdü-
rülebilir deniz taşımacılığı, ter-
minal yatırımları, hinterlant 
bağlantıları ve tedarik zinciri 
dayanıklılığı gibi konular ele 
alınacak. Etkinlik, katılımcılara 
bilgi paylaşımı ve iş geliştirme 
açısından çeşitli temas fırsat-
ları sunacak. 

Etkinliğin son gününde 
teknik liman ve lojistik tesis 
ziyaretleri gerçekleştirilecek.
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Açılış öncesinde Figen 
Yalanuz ve Adem Temiz’in ha-
zırladığı minik öğrencilerden 
oluşan halk oyunları ekibi sah-
ne aldı. Miniklerin sergilediği 
gösteri izleyenlerden büyük al-
kış alırken, salonda bulunan 
davetlilere duygu dolu ve gu-
rur verici anlar yaşattı.  

Birbirinden     
Değerli Eserler   
Tam Not Aldı 

Adeta görsel bir şölene dö-
nüşen sergide ahşap oymacı-
lık, ahşap yakma tekniği, ebru 
sanatı, tel kırma, iğne oyası, 
dantel anglez, tığ oyası, hesap 
işi, jel mum yapımı, nevresim 

ve yatak örtüsü dikimi, şiş ve 
örgü çalışmaları, çanta yapı-
mı, fotoğrafçılık ve daha bir-
çok geleneksel ve modern 
alanda hazırlanan birbirinden 
özel eserler ziyaretçilerin be-
ğenisine sunuldu. Kursiyerlerin 
aylar süren emeklerinin ürünü 
olan çalışmalar, ziyaretçiler-
den tam not aldı. 

Özgür Uzun:      
“Her Eserin 

Arkasında Büyük 
Bir Emek Var” 

Açılışta kısa bir bilgilendir-
me yapan Halk Eğitimi Merke-
zi Müdürü Özgür Uzun, kurs-
larda yıl boyunca yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgi verdi.  

Uzun konuşmasında; 
“Bugün burada sadece eser-
leri sergilemiyoruz. Burada 
sabrı, azmi, öğrenme isteğini 
ve üretmenin mutluluğunu ser-
giliyoruz. Kursiyerlerimiz yıl 
boyunca büyük fedakârlıklarla 
çalışarak birbirinden güzel 
eserler ortaya koydular. Halk 

Eğitimi Merkezi olarak her 
yaştan vatandaşımıza ulaşma-
ya, onların bilgi ve becerilerini 
geliştirmeye devam ediyoruz. 
Bu çalışmaların ortaya çıkma-
sında başta Sayın Kaymaka-
mımız Bayram Köse olmak 
üzere her zaman yanımızda 
olan Belediye Başkanımız 
Durmuş Aydın’a, Belediye 
Başkan Vekilimiz Serpil 
Yokuş’a, kurum amirlerimize, 
usta öğreticilerimize ve kursi-
yerlerimize teşekkür ediyo-
rum.” Dedi. 

Kaymakam   
Bayram Köse: 

“Öğrenmenin Yaşı 
Yoktur” 

Açılışta konuşan Şavşat 
Kaymakamı Bayram Köse, 
hayat boyu öğrenmenin önem-
ine dikkat çekti. 

Köse konuşmasında; 
“Hayat boyu öğrenme, insanın 
doğumundan başlayıp yaşa-
mının sonuna kadar devam 
eden bir gelişim yolculuğudur. 
Bugün burada yalnızca bir 
serginin açılışını yapmıyoruz. 
Burada emeğin, sabrın, üreti-
min ve öğrenmenin yaşının 
olmadığını bir kez daha görü-
yoruz. Halk Eğitimi Merkezle-
rimiz vatandaşlarımızın bilgi, 
beceri ve yeteneklerini geliştir-
melerine önemli katkılar sun-
maktadır. Burada sergilenen 
her eser, bir hayalin gerçeğe 
dönüşmüş halidir. Her çalış-
manın arkasında uzun saatler 
süren emek, sabır ve özveri 
bulunmaktadır. Aynı zamanda 
kültürel değerlerimizin yaşatıl-
ması, geleneksel sanatlarımı-
zın gelecek nesillere aktarıl-
ması açısından da son derece 
önemli bir görev üstlenilmekte-
dir.Toplum olarak üretmeye, 

öğrenmeye ve gelişmeye de-
vam ettiğimiz sürece geleceğe 
daha güçlü bakabiliriz. Bu an-
lamlı organizasyonda emeği 
geçen başta Halk Eğitimi Mer-
kezi yönetimi olmak üzere tüm 
usta öğreticilerimizi ve kursi-
yerlerimizi gönülden kutluyo-
rum.” İfadelerini kullandı. 

Serpil Yokuş: 
“Şavşatlı 

Kadınlarımızla 
Gurur Duyuyoruz” 

Belediye Başkan Vekili 
Serpil Yokuş ise yaptığı ko-
nuşmada serginin hazırlanma-
sında emeği bulunan herkesi 
tebrik etti. 

Yokuş konuşmasında; 
“Bugün burada gördüğümüz 
eserlerin her biri ayrı bir hikâ-
ye anlatıyor. Özellikle kadınla-
rımızın ortaya koyduğu bu ba-
şarı ve üretkenlik hepimizi gu-
rurlandırmaktadır. Şavşatlı ka-
dınlarımızın azmini, yetenek-
lerini ve üretim gücünü gör-
mek beni son derece mutlu 
etti. Bu kurslar yalnızca el be-
cerilerini geliştirmiyor; aynı za-
manda sosyal dayanışmayı 
güçlendiriyor, insanların kendi-
lerine olan güvenlerini artırıyor 
ve aile ekonomilerine katkı 
sağlamalarına da imkan tanı-
yor. Sergide emeği bulunan 
tüm kursiyerlerimizi, usta öğ-
reticilerimizi ve Halk Eğitimi 
Merkezi çalışanlarımızı yürek-
ten kutluyorum. Bu güzel ça-
lışmaların artarak devam et-
mesini diliyorum.” Dedi.  

Minik Civciv 
Serginin Maskotu 

Oldu 
Sergi alanında bulunan mi-

nik bir civciv ise günün en ilgi 
çekici detaylarından biri oldu. 
Özellikle çocukların ve vatan-
daşların yoğun ilgi gösterdiği 
civciv, ziyaretçilerin fotoğraf 
çektirmek için adeta sıraya gir-
mesine neden oldu. Serginin 
neşe kaynağı haline gelen mi-
nik misafir, etkinliğe renkli gö-
rüntüler kattı. 

Usta Öğreticilerden 
Duygu Dolu 
Açıklamalar 

Kurs usta öğreticileri de yıl 
boyunca kursiyerlerle birlikte 
büyük emek verdiklerini belir-
terek;“Kursiyerlerimizin ilk 
günkü heyecanlarıyla bugün 
ortaya koydukları eserleri kar-

şılaştırdığımızda çok büyük bir 
gelişim görüyoruz. Onların ba-
şarıları bizleri de mutlu ediyor. 
Burada sergilenen her ürünün 
arkasında ciddi bir emek ve 
özveri bulunmaktadır. Bu ba-
şarıda emeği olan herkese te-
şekkür ediyoruz.” Dediler.  

Kursiyerler: 
“Öğrendik, Ürettik, 

Başardık” 
Kursiyerler ise Halk Eğitimi 

Merkezi sayesinde hem yeni 
beceriler kazandıklarını hem 
de sosyal hayata daha aktif 
katılma fırsatı bulduklarını ifa-
de ederek;“Burada sadece bir 
sanat öğrenmedik. Yeni arka-
daşlıklar kurduk, kendimizi ge-
liştirdik ve üretmenin mutlulu-
ğunu yaşadık. Eserlerimizin 
sergilenmesi bizleri çok mutlu 

etti. Emeği geçen herkese 
teşekkür ediyoruz.” Şeklinde 
konuştular.  

Kaymakam Köse 
Sergiyi Hayranlıkla 

Gezdi 
Açılışın ardından Şavşat 

Kaymakamı Bayram Köse, 
Belediye Başkan Vekili Serpil 
Yokuş ve beraberindeki pro-

tokol üyeleri tüm stantları tek 
tek gezerek eserler hakkında 
bilgi aldı.Sergi sonunda de-
ğerlendirmelerde bulunan 
Kaymakam Bayram Köse; 
“Gerçekten birbirinden kıymetli 
eserlerle karşılaştık. Burada 
gördüğümüz çalışmalar Şavşat’ın 
üretkenliğini, yeteneğini ve 
kültürel zenginliğini ortaya ko-
yuyor. Halk Eğitimi Merkezleri-
mizin ne kadar önemli bir gö-
rev üstlendiğini bir kez daha 
görmüş olduk. Bu güzel çalış-
malara katkı sağlayan herkese 
teşekkür ediyor, başarılarının 
devamını diliyorum.” Dedi.  

Üç Gün Boyunca 
Ziyaret 

Edilebilecek 
Şavşat Halk Eğitimi Merke-

zi Müdürlüğü bünyesinde açı-
lan yıl sonu sergisi üç gün bo-

yunca vatandaşların ziyaretine 
açık olacak. İlk günden yoğun 
ilgi gören serginin önümüzdeki 
günlerde de çok sayıda ziya-
retçiyi ağırlaması bekleniyor. 
Emek, sabır ve üretimin buluş-
tuğu sergi, Şavşat’ta hayat bo-
yu öğrenmenin en güzel örnek-
lerinden biri olarak hafızalarda 
yerini aldı.
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Şavşat’ta Emeğin ve Üretimin Şöleni
Göznuru Eserler Görücüye Çıktı, Hayat Boyu 
Öğrenmenin Gücü Bir Kez Daha Ortaya Kondu



Törende ilk olarak Kur’an-ı 
Kerim tilaveti okunurken, 
ardından İlçe Müftüsü Mahmut 
Yalabur tarafından dua yapıldı.  

Kaymakam   
Bayram Köse: 

“Birlik ve 
Beraberliğin En 
Güzel Örneğini 

Yaşıyoruz” 
Şavşat Kaymakamı Bayram 

Köse yaptığı konuşmada, ya-
şanan yangının tüm ilçeyi de-
rinden etkilediğini belirterek 
şunları söyledi: “Geçtiğimiz yıl 
burada yaşanan yangın hepi-
mizi derinden üzmüştü. Köyü-

müzün manevi merkezi olan 
camimizin yeniden ayağa kal-
dırılması için bugün bir araya 
gelmiş bulunuyoruz.  

Devletimizin desteği, va-
tandaşlarımızın fedakârlığı ve 
hayırseverlerimizin katkılarıyla 
bu güzel eseri yeniden inşa 
edeceğiz. Camiler sadece 
ibadet edilen mekânlar değil, 
aynı zamanda birlik, beraberlik 
ve kardeşlik duygularının 
güçlendiği yerlerdir. 

 Bugün burada sergilenen 
dayanışma da bunun en güzel 
örneğidir. Emeği geçen herke-
se teşekkür ediyor, yapılacak 
camimizin köyümüze ve ilçe-
mize hayırlı olmasını diliyorum.” 

 

Başkan        
Durmuş Aydın: 
“Küllerinden 

Yeniden Doğan   
Bir Eser Olacak” 
Şavşat Belediye Başkanı 

Durmuş Aydın ise konuşma-
sında yangının ardından köy 
halkının gösterdiği dayanış-
maya dikkat çekerek şöyle 
konuştu:“ Dutlu Köyümüzde 
yaşanan yangın hepimizin 
yüreğini yakmıştı. Ancak bu-
gün görüyoruz ki birlik olduğu-
muzda aşamayacağımız hiçbir 
zorluk yoktur. Bu cami yalnız-
ca taş ve betondan oluşan bir 
yapı olmayacak; dayanışma-

nın, kardeşliğin ve umutların 
sembolü olacaktır. İnşallah 
kısa süre içerisinde tamamla-
narak vatandaşlarımızın hiz-
metine sunulacaktır. Bu sü-
reçte katkı sunan tüm kurum-
larımıza, hayırseverlerimize ve 
köy halkımıza teşekkür ediyo-
rum. Rabbim bir daha böyle 
acılar yaşatmasın.” Konuşma-
ların ardından yapılan dualar 

eşliğinde kurban kesildi. Daha 
sonra protokol üyeleri ve 
vatandaşların katılımıyla yeni 
yapılacak caminin temeli 
atıldı. Köy halkı, yeniden inşa 
edilecek caminin hem manevi 
hem de sosyal açıdan köy ya-
şamına önemli katkılar sağla-
yacağını belirterek emeği ge-
çenlere teşekkür etti.
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Şavşatlı İsim Fenerbahçe Yönetiminde
Fenerbahçe'de Yapılan Olağanüstü Seçimli Genel Kurulun Ardından Yeniden Başkanlığa 
Seçilen Aziz Yıldırım'ın Yönetim Kurulunda Yer Alan Artvinli İş İnsanı ve Bankacı Tanju 
Kaya, Memleketinde Gurur Kaynağı Oldu

1997 yılında DenizBank'a 
katılan Kaya, Ankara Şube 
Müdürlüğü, İç Anadolu Bölge 
Müdürlüğü ve Genel Müdür 
Yardımcılığı gibi önemli gö-
revler üstlendi.  

DenizBank'ta yönetim kuru-
lu üyeliği de yapan Kaya, yak-
laşık 40 yıla yaklaşan tecrübe-

siyle sektörün saygın isimle-
rinden biri olarak gösteriliyor. 

Fenerbahçe'nin yeni yöne-
timinde yer alacak olan Tanju 
Kaya'nın, özellikle finansal 
yönetim ve kurumsal yapılan-
ma alanlarındaki deneyimiyle 
kulübe önemli katkılar sun-
ması bekleniyor. 

Artvin'in yetiştirdiği önemli 
isimlerden biri olan Tanju 
Kaya'nın Türkiye'nin en büyük 
spor kulüplerinden birinin yö-
netiminde görev alacak olma-
sı, başta Şavşat olmak üzere 
kent genelinde memnuniyetle 
karşılandı.

İlçemiz Dutlu Köyü’nde, Nisan 2025 Tarihinde Meydana  
Gelen Büyük Yangında Kullanılamaz Hale Gelen Köy Camisinin 

Yeniden Yapılması İçin Temel Atma Töreni Gerçekleştirildi

Yangında Kül Olan Dutlu Köyü Camisinin Yeniden 
Yapımı İçin Temel Atıldı



Türkiye’nin farklı illerinden 
gelen öğrencilerin katılımıyla 
gerçekleştirilen yarışmalarda, 
Artvinli öğrenciler ilkokul ve or-
taokul kategorilerinde çeşitli 
oyunlarda mücadele ederek 
dikkat çeken sıralamalar elde 
etti. 

Ortaokul kategorisinde Kü-
re oyununda Ömer Metin Demir 
Türkiye 29’uncusu olurken, Ab-
luka oyununda M. Abdulkadir 
Kansız Türkiye 11’inciliği elde 
etti. Pentago kategorisinde 
Bilal Musab Aydın Türkiye 20’ 
ncisi, Kulami oyununda Efe 
Gümüş Türkiye 44’üncüsü, Man-
gala oyununda ise Nisa Ermiş 
Türkiye 20’ncisi oldu. 

İlkokul kategorisinde ise Kü-
re oyununda Ecrin Demir 
Türkiye 40’ıncısı, Abluka’da 
Doruk Kocaman Türkiye 55’in-
cisi, Pentago’da Anıl Acar 
Türkiye 49’uncusu, Motif oyu-
nunda Mina Sare Yıldırım 

Türkiye 20’ncisi, Equilibrio’da 
ise Eren Demir Türkiye 71’incisi 
olarak yarışmayı tamamladı. 

Akıl ve zekâ oyunlarında 
gösterdikleri azim, disiplin ve 
performansla Artvin’i başarıyla 
temsil eden öğrenciler, öğret-
menleri ve aileleri tarafından 
tebrik edildi. 

Artvin İl Millî Eğitim Müdür-
lüğü, öğrencilerin yalnızca aka-
demik değil aynı zamanda stra-
tejik düşünme, problem çözme 
ve analitik becerilerini gelişti-
ren bu tür organizasyonlara ka-
tılımını desteklemeye devam 
edeceklerini belirtti.

Açıklanan istatistiklere göre 
Artvin genelinde toplam 9 halk 
kütüphanesi hizmet veriyor. 
Bu kütüphanelerden yıl boyun-
ca 78 bin 682 kişi yararlanır-
ken, 24 bin 299 kayıtlı üye bu-
lunduğu bildirildi. Kütüphane-
lerden 34 bin 608 materyal 
ödünç verilirken, toplam kitap 
sayısının ise 163 bin 291 oldu-
ğu kaydedildi. 

Öte yandan TÜİK, üniver-
site kütüphane istatistiklerinde 
2025 yılı itibarıyla yeni bir uy-
gulamaya geçildiğini duyurdu. 
Daha önce doğrudan üniver-
site kütüphanelerinden derle-
nen verilerin, 2025 yılından iti-
baren Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) idari kayıtları üzerinden 
yayımlanmaya başlandığı be-
lirtildi. 

Türkiye genelinde ise 2025 
yılı itibarıyla Cumhurbaşkanlı-
ğı Millet Kütüphanesi ve Milli 
Kütüphane ile birlikte 1.302 

halk kütüphanesi, 557 üniver-
site kütüphanesi ve 43 bin 466 
örgün ve yaygın eğitim kurum 
kütüphanesi hizmet verdi. 

Verilere göre ülkedeki top-
lam kitap sayısı 117 milyon 
981 bin 58 olarak hesaplandı. 
Kitap sayıları incelendiğinde; 
Milli Kütüphane’de kitap sayısı 
bir önceki yıla göre yüzde 8,7 
artışla 1 milyon 989 bin 18’e, 
Cumhurbaşkanlığı Millet Kü-
tüphanesi’nde yüzde 3,8 ar-
tışla 2 milyon 713 bin 782’ye, 
üniversite kütüphanelerinde 
yüzde 5,2 artışla 22 milyon 
899 bin 378’e, halk kütüpha-
nelerinde ise yüzde 3,8 artışla 
26 milyon 41 bin 29’a yüksel-
di. Örgün ve yaygın eğitim 
kurum kütüphanelerindeki ki-
tap sayısında ise yüzde 1,4’lük 
azalma yaşanarak sayı 64 mil-
yon 337 bin 851 oldu. 

Üniversite kütüphanele-
rinde elektronik kaynak kulla-

nımının da arttığı görüldü. 
YÖK verilerine göre 2025 yı-
lında Türkiye’de 392 devlet ve 
165 vakıf üniversitesi olmak 
üzere toplam 557 üniversite 
kütüphanesi bulunurken, elek-
tronik kitap sayısı yüzde 17,1 
artışla 168 milyon 603 bin 
933’e ulaştı. Üniversite kütüp-
hanelerine kayıtlı üye sayısı 
ise yüzde 8,1 artarak 3 milyon 
603 bin 937 olarak kaydedildi. 

Halk kütüphanelerine ka-
yıtlı üye sayısı Türkiye gene-
linde bir önceki yıla göre yüz-
de 6,4 artışla 7 milyon 160 bin 
225’e yükselirken, kütüphane-
lerden yararlanan kişi sayısı 
yüzde 1,2 artışla 39 milyon 
194 bin 669 oldu. Kitap dışı 
materyal sayısı ise yüzde 7,5 
artarak 145 bin 62’ye çıktı. 

Ayrıca 2025 yılında yayım-
lanan kitap sayısının bir önce-
ki yıla göre yüzde 10,1 artışla 
80 bin 921 olduğu açıklanır-

ken, yayımlanan toplam ma-
teryal sayısı yüzde 8,6 artarak 
100 bin 545 olarak gerçekleşti. 
Yayınların konu dağılımında 
ise akademik yayınlar yüzde 

22,3 ile ilk sırada yer aldı. 
Eğitim konulu yayınlar yüzde 
21,1, yetişkin kurgu edebiyat 
eserleri ise yüzde 19,4 pay 
aldı.
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Þ i i r  K ö þ e s iÞ i i r  K ö þ e s i

Taner 
EVRAN Yazıy

or...

NEDENDİR YAYLAM

D o l u  y a ğ m ı ş  ü s t a n  b a ş ı n d a  d u m a n  
N e d e n d i r  i s y a n ı n  k i m e d i r  y a y l a m  

H e r  ş e y i n  i l a c ı  o l u r m u ş  z a m a n  
K i m e d i r  i s y a n ı n  n e d e n d i r  y a y l a m  

 
N e r d e  h a n i  s e n i n  k o y u n u n  k u z u n  

Ü s t ü n d e  g e z e r d i  g e l i n i n  k ı z ı n  
K ı ş ı n  b i r  b a ş k a y d ı n  g ü z e l d i  y a z ı n  
K i m e d i r  i s y a n ı n  n e d e n d i r  y a y l a m  

 
S a r ı  i n e k  y a v r u s u n a  m ö l e r d i  

K e ç i  k o y u n  k u z u s u n a  m e l e r d i  
A k ş a m  o l d u  m u y d u  n a ğ ı r  g e l i r d i  

K i m e d i r  i s y a n ı n  n e d e n d i r  y a y l a m  
 

Y ı l l a r  g e ç m i ş  s a n k i  k i m s e  g e l m e m i ş  
Ya y l a l a r  u ç m u ş t a  p e g i  k a l m a m ı ş  
Ü s t ü n d e  a ç ı l a n  ç i ç e k  s o l m a m ı ş  

K i m e d i r  i s y a n ı n  n e d e n d i r  y a y l a m  
 

S u l a r ı n  b o z u l m u ş  y o l l a r ı n  k ö t ü  
D i k e n l e r  k a p l a m ı ş  ç i m e n i  o t u  

N e  k ö p e k l e r  k a l m ı ş  n e d e  b i r  a t ı  
K i m e d i r  i s y a n ı n  n e d e n d i r  y a y l a m  

 
Ta n e r  d e r k i  h e p  ç e k e r i m  ö z l e m i n  

A k l ı m a  g e l d i m i  d o l a r  g ö z l e r i m  
B u r a d a  t ü k e n m i ş t i r  b e n i m  s ö z l e r i m  

K i m e d i r  i s y a n ı n  n e d e n d i r  y a y l a m

Bu Şiir Yöresel Şive İle Yazılmıştır.

Artvin’in Okuma Gerçeği Ortaya Çıktı!
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Tarafından Yayımlanan Kütüphane İstatistikleri,  
2025 Verilerine Göre Artvin’de Örgün ve Yaygın Eğitim Kurumlarında Faaliyet Gösteren 
Toplam Kütüphane Sayısı 122 Olarak Açıklandı 

Haber Merkezi

Haber: Arzu KÖR

Artvinli Öğrenciler Akıl ve Zekâ 
Oyunlarında Türkiye Başarısı
5-7 Haziran 2026 Tarihleri Arasında Türkiye  
Akıl ve Zekâ Oyunları Federasyonu (TAZOF) 
Tarafından Düzenlenen Türkiye Finallerinde 
Artvin’i Temsil Eden Öğrenciler, Elde Ettikleri 
Derecelerle Önemli Bir Başarıya İmza Attı 



Şavşat Meslek Yüksekoku-
lu yerleşkesinde düzenlenen 
törene; Şavşat Kaymakamı 
Bayram Köse, Şavşat Beledi-
ye Başkanı Durmuş Aydın, 
Şavşat Cumhuriyet Başsavcısı 
Yasin Tuna Taştan, Artvin Ço-
ruh Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Sibel Açışlı 
Çelik, Şavşat Meslek Yüksek-
okulu Müdürü Doç. Dr. Muhammed 
Yıldız, ilçe protokolü, siyasi 
parti temsilcileri, akademis-
yenler, öğrenciler ve çok sa-
yıda vatandaş katıldı. Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan prog-
ram, Şavşat Meslek Yüksek-
okulu’nun faaliyetlerini anlatan 
tanıtım sinevizyonunun izlen-
mesiyle devam etti.  

Törende mezun öğrenciler 
adına konuşan okul birincisi 
Mehtap Kaya, eğitim hayatı 
boyunca kendilerine destek 
veren ailelerine ve akademis-

yenlere teşekkür etti. Kaya’nın 
konuşmasının ardından mezu-
niyet kütüğüne çivi çakması, 
törene katılanlara duygu dolu 
anlar yaşattı. 

“Buradan Sadece 
Mezun Değil,         
İyi İnsanlar da 
Uğurluyoruz” 

Programda konuşan 
Şavşat Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Muhammed 
Yıldız, mezuniyetin öğrenciler 
için önemli bir dönüm noktası 
olduğunu belirterek şunları 
söyledi: “Bugün burada yal-
nızca bir eğitim sürecinin ta-
mamlanmasına değil, aynı 
zamanda gençlerimizin hayat-
larında yeni bir sayfa açma-
larına tanıklık ediyoruz. Sizler 
burada mesleki bilgi ve bece-
riler kazanırken aynı zamanda 
dostluklar kurdunuz, hayat 

tecrübeleri edindiniz ve ge-
leceğe dair hedeflerinizi şekil-
lendirdiniz. Bizler sizlere yal-
nızca diploma vermiyoruz; ül-
kesine, milletine ve insanlığa 
faydalı bireyler olma sorumlu-
luğunu da emanet ediyoruz. 
Şavşat Meslek Yüksekokulu 
ailesi olarak her birinizle gurur 
duyuyoruz. Yolunuz açık, 
başarılarınız daim olsun.”  

“Şavşat’ın Gönüllü 
Tanıtım Elçileri 
Olacaksınız” 

Şavşat Belediye Başkanı 
Durmuş Aydın da konuşma-
sında mezun öğrencileri tebrik 
ederek, Şavşat’ta geçirdikleri 
yılların kendileri için önemli bir 
hatıra olarak kalacağını söyle-
di.  

Başkan Aydın konuşma-
sında şu ifadelere yer verdi: 
“Bugün mezuniyet sevinci ya-

şayan tüm öğrencilerimizi, 
ailelerini ve kıymetli akademis-
yenlerimizi gönülden kutluyo-
rum. Sizler eğitim hayatınızın 
önemli bir aşamasını başarıyla 
tamamladınız. Bundan sonra 
Türkiye’nin ve dünyanın farklı 
şehirlerine gideceksiniz. An-
cak unutmayın ki bir süre ya-
şadığınız, ekmeğini yediğiniz, 
suyunu içtiğiniz Şavşat artık 
sizin de bir parçanızdır. Sizler 
buradan ayrıldıktan sonra 
Şavşat’ın gönüllü tanıtım elçi-
leri olacaksınız. Gittiğiniz her 
yerde bu güzel ilçemizin do-
ğasını, kültürünü, misafirper-
ver insanlarını ve burada ya-
şadığınız güzel anıları anlata-
cağınıza inanıyorum. Hepinize 
sağlık, mutluluk ve başarılarla 
dolu bir gelecek diliyorum.”  

Kaymakam 
Köse’den Gençlere 
Anlamlı Tavsiyeler 

Törende konuşan Şavşat 
Kaymakamı Bayram Köse ise 
mezuniyetin bir son değil, yeni 
bir başlangıç olduğunu vurgu-
layarak gençlere önemli tavsi-
yelerde bulundu. Kaymakam 
Köse konuşmasında çalışma-
nın, üretmenin ve öğrenmenin 
önemine dikkat çekerek 
Kur’an-ı Kerim’den ayetlere de 
yer verdi. “Yüce Rabbimiz 
Kur’an-ı Kerim’de, ‘İnsan için 
ancak çalıştığının karşılığı 
vardır’ buyurmaktadır. Başarı 
tesadüf değildir. Emek veren, 
sabreden ve mücadeleden 
vazgeçmeyen insanlar hedef-
lerine ulaşırlar. Sizlerden iste-
ğimiz; çok okumanız, araştır-
manız, düşünmeniz ve üret-
menizdir. Ancak bütün bunları 
yaparken milli ve manevi de-
ğerlerinizden asla uzaklaşma-
manızdır. Bilgi ile ahlakı, ba-
şarı ile sorumluluğu birlikte ta-
şıyan bireyler olmanız ülke-
mizin geleceği açısından bü-
yük önem taşımaktadır.” 

Öğrencilerin yetişmesinde 
emeği geçen akademisyenlere 
ve fedakâr ailelere teşekkür 
eden Kaymakam Köse, söz-
lerini şu ifadelerle tamamladı: 
“Bugün burada evlatlarının 
mutluluğunu yaşayan tüm 
anne ve babaları da yürekten 
tebrik ediyorum. Bu başarıda 
onların büyük emekleri vardır. 
Sevgili gençler, yeni hayatı-
nızda yolunuz açık olsun. Ne-
reye giderseniz gidin bu güzel 
ilçeyi ve burada edindiğiniz 
dostlukları unutmayın. Aile-
lerinize bizlerden selam götü-
rün. Rabbim bahtınızı açık 
etsin.”Eğitim Dostu Murat 
Sural’dan Öğrencilere Anlamlı 
DestekMezuniyet töreninde 
öğrencileri sevindiren bir müj-
de de hayırsever iş insanı 
Murat Sural’dan geldi.Eğitime 
verdiği desteklerle sık sık 

adından söz ettiren Murat 
Sural, 2025-2026 eğitim öğ-
retim yılında Şavşat Meslek 
Yüksekokulu’nda başarı gös-
tererek ilk 10’a giren öğren-
cilere tablet hediye edeceğini 
açıkladı. Sural ayrıca Şavşat 
ilçesinde bulunan üç lisenin 
dönem birincilerine de tablet 
hediye edeceğini belirtti. Açık-
lama, törende bulunan öğren-
ciler ve aileleri tarafından bü-
yük memnuniyetle karşılanır-
ken, salonda alkışlarla destek-
lendi.Konuya ilişkin değerlen-
dirmede bulunan hayırsever iş 
insanı Murat Sural, eğitimin 
geleceğe yapılan en değerli 
yatırım olduğunu ifade ederek 
şunları söyledi:“Bir ülkenin 
gerçek zenginliği yetişmiş in-
san gücüdür. Gençlerimizin 
eğitim yolculuklarında yanla-
rında olmak, onların başarı-
larına küçük de olsa katkı sun-
abilmek bizler için büyük bir 
mutluluktur. Başarılı öğrenci-
lerimizin ödüllendirilmesinin 
diğer gençlerimize de örnek 
olacağına inanıyorum. Şavşat 
Meslek Yüksekokulumuzda ilk 
10’a giren öğrencilerimiz ile 
ilçemizdeki liselerin birincileri-

ne tablet hediye ederek onla-
rın eğitim hayatlarına destek 
olmak istedik. Gençlerimizin 
her zaman okumaya, araştır-
maya ve kendilerini geliştir-
meye devam etmelerini te-
menni ediyorum. Geleceğimiz 
olan öğrencilerimizin yanında 
olmaya bundan sonra da 
devam edeceğiz.” 

Murat Sural’ın bu anlamlı 
desteği, eğitim camiası ve öğ-
renci velileri tarafından takdirle 
karşılandı. Konuşmaların ar-
dından dereceye giren öğren-
cilere başarı belgeleri ve pla-
ketleri protokol üyeleri tarafın-
dan takdim edildi. Daha sonra 
mezun olan tüm öğrencilere 
mezuniyet belgeleri verildi. 
Büyük emek ve fedakârlıkların 
ardından diplomalarına kavu-
şan öğrenciler ve aileleri gurur 
dolu anlar yaşadı. Mezuniyet 
andının okunmasının ardından 
öğrencilerin keplerini hep bir-
likte havaya fırlatmasıyla tören 
renkli görüntülere sahne oldu. 
Şavşat Meslek Yüksekokulu 
2025-2026 Akademik Yılı Me-
zuniyet Töreni, hatıra fotoğ-
raflarının çekilmesiyle sona 
erdi.
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